
VANISH Power gel 200ml

» Úklid a drogérie » Prací prostředky » Ubrousky proti zaprání

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

21.11.2024 13:17
1/1

Značka Vanish 
Kód zboží 977-03811995 
Jednotka ks 
Balení 8 

Odstraňovač skvrn před praním, vhodný pro barevné i bílé
prádlo. Máte-li problémy s odstraněním skvrn z vašich
oděvů, může vám pomoci přípravek Vanish Powergel –
před praním.

Naneste jej přímo na skvrny a zajistěte si úžasné
odstranění skvrn během jednoho praní. S novou hlavicí
pro snadnou aplikaci je nanášení a roztírání gelu
jednoduché a pohodlné. Dvakrát účinnější složení (oproti
odstraňovači Vanish Oxi Action ve spreji) zajistí hluboké
proniknutí do vláken, čímž napomáhá odstranit již
napoprvé dokonce i zaschlé a zatuhlé skvrny, jako jsou
například nečistoty na límcích a manžetách.

Nepoužívejte na vlnu, hedvábí či kůže. Nepoužívejte na
lakovaných a kovových materiálech jako je například
dřevo, kov, atd. Nepoužívejte na oděvy, které se čistí za
sucha.

Dostupnost: vice>10ks
Popis
Vanish Power gel

- Typ: odstraňovač skvrn
- Konzistence: gel
- Typ prádla: bílé i barevné
- Použití: před praním
- Nevhodný: vlna, hedvábí, kůže, kov, dřevo, oděvy,
které se čistí za sucha
- Objem: 200 ml

https://azpapir.cz/manufacturer/vanish

